5330000223/1

AVISO DE PENALIDADE

A Telecomunicações Brasileiras S.A. - Telebras DECIDIU aplicar à empresa
ADVANTA SISTEMAS DE TELECOMUNICAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., inscrita
no CNPJ sob o nº 03.232.670/0001-21, a penalidade de multa no valor de R$ 19.428,25
(dezenove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e cinco centavos), com fundamento
no art. 83, inciso II, da Lei nº 13.303/2016, por descumprimento contratual conforme
alínea "b" da subcláusula segunda da Cláusula Décima do Contrato nº 008/2018/3400, nos
termos da alínea "f" do item 14.2.2 e do item 14.2.3 do Termo de Referência nº

[...]

Comunicação Social da Presidência da República, resolve:

1. Publicar o Resultado Preliminar da Etapa de Habilitação do Edital de Seleção
de Patrocínio MinC/Secom-PR nº 01, publicado no Diário Oficial da União - DOU de 12 de
setembro de 2024, Seção 3, página 10, contendo a relação de 542 (quinhentas e quarenta
e duas) inscrições habilitadas e inabilitadas e o motivo da inabilitação, com base no item
6 do Edital.

1.1. A listagem com todas as inscrições será publicada, na íntegra, na
Plataforma Rede Cultura Viva (http://www.gov.br/culturaviva/pt-br) e no Sistema Mapa da